

KANDIDATLISTE/STEMMESEDDEL

ved valg av medlemmer til nominasjonskomité for Sjømannskirkens region Oslo & Akershus 2025–2027

Til nominasjonskomitéen i Oslo & Akershus skal det velges tre medlemmer og ett varamedlem. Du stemmer ved å sette kryss ved de inntil tre kandidatene du ønsker skal ha fast plass i nominasjonskomitéen. Da sittende nominasjonskomité stiller til gjenvalg, er det ledelsen i regionrådet som legger fram følgende kandidatliste i prioritert rekkefølge:

1. Ørnulf Steen (74), Oslo

Pensjonist

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Tidligere sjømannsprest/daglig leder ved Sjømannskirken i Rio de Janeiro (2012–2015) og generalsekretær i Sjømannskirken (2015 – 2020). Frivillig tjeneste som sjømannsprest ved Sjømannskirken på Gran Canaria, Den skandinaviske kirken på Kypros og Sjømannskirken i Rio de Janeiro, samt Tenerife, og våren 2025 i Albir-Villajoyosa.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Å finne gode og rette kandidater til ulike styreverv er av stor betydning for enhver virksomhet. For Sjømannskirken handler det om å ha en god fordeling både av kjønn og alder, personer som dekker ulike aspekter ved kirke og samfunn og dessuten ulike former for kompetanse. Styremedlemmer må være med i nytolkning av Sjømannskirkens gamle tradisjon i lys av de utfordringene vi møter for å være kirke i verdens hverdag. Jeg har et bredt nettverk og mange kontakter i både kirkelig og annen sammenheng. Jeg vil gjerne bruke dette i den regionale nominasjonskomiteen i arbeidet med å finne og å foreslå kandidater til valg.



2. Britt Aanes Ekhougen (56), Oslo

Sokneprest i Jar menighet, Bærum

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har jobbet 14 år i Sjømannskirken og vært med i nominasjonskomiteen i en periode. Jeg er motivert til en til.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har god kjennskap til både Sjømannskirken og Osloregionen. Jeg vet en del om hva Sjømannskirken har å bidra med og tror jeg kan være med å finne de som kan bidra inn i dette arbeidet.



3. Arnfinn Eng (52), Bærum

Sokneprest i Østerås menighet, Bærum

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har vært sjømannsprest i godt og vel 5 år, i Houston og Torrevieja, Spania, og har et sterkt engasjement for Sjømannskirkens arbeid.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg ønsker å være kandidat i nominasjonskomiteen, fordi det er viktig å få dyktige folk inn i regionrådet. Jeg håper jeg kan bidra til dette.



4. Mette Kristin Brenna (61), Oslo

Sykehusprest / personalrådgiver

Engasjement/erfaring med Sjømannskirken: Jeg har vært sjømannsprest/kapellan i New York og jeg har sittet i regionstyret Oslo og Akershus i fire år.

Hvorfor ønsker jeg å være kandidat? Jeg har et engasjement for den enkeltes møte med kirken. Møtene blir gjerne til i et fellesskap, men gjennom Sjømannskirkens arbeid blir den enkelte sett. Mitt ønske er at mennesker som møter oss i hjemmearbeidet skal oppleve at det er høy under taket og lav terskel til å ta kontakt med kirken ute både i glede og sorg. Jeg har et engasjement for å utfordre andre til å ta et ansvar. Gjennom jobben min ved Lovisenberg diakonale sykehus og ved Oslo bispedømmekontor har jeg god oversikt over det kirkelige landskap.

